
Zarządzenie nr 138/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Klubu Absolwentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 
Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r przyjętego uchwałą Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, nr 655/2023, zarządzam co 

następuje:   

§ 1 

Powołuję Klub Absolwentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

§ 2  

Regulamin Klubu Absolwentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Mari Grzegorzewskiej 

określa załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3  

Zasady dotyczące uzyskiwania Karty członkowskiej oraz wzór Karty członkowskiej, określają 

załączniki nr 2 i nr 3 do Zarządzenia. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


